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試合時間　15-5-15 ＊　同点時は即PK（3人）

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

４の勝者

17

21

25

29

8:30

10:30

9:50

9:10

１８の勝者

５の勝者 ６の勝者

９の勝者 １０の勝者

松島F松本

７の勝者

14 ３の勝者13

時　間

筑摩野

10 梓川

2 三郷 岡谷東部

番号

6

1

5

9 トップS

フォルツアエスティーロ

茅野玉川南箕輪 開智

セダック

７位

南松本

番号

4 旭町

Ａコート 番号

PK1-2

番号

フォルツア

Ｂコート Ｃコート Ｄコート

南松本

フェローズ

アルティスタ

PK3-4

PK3-2

三郷

18

７位

フェローズ

３位

鎌田 NOZAWANA

PK2-1

フォルツァトーナメント優勝

戸上

旭町

茅野玉川 開智 筑摩野

三愛トーナメント閉会式（試合終了後すぐに本部前に集合お願いいたします）

５位

５位

アルマーレ

18

15 １の敗者

21の勝者 22の勝者

１の勝者 ２の勝者

１３の勝者 １４の勝者

１７の勝者

フォルツア 三郷 岡谷東部 戸上

13:20

12:30

14:10

11:10

11:50

前橋 アンテロープ

南松本エスティーロ

F松本 フォルツアセダック

３位

南箕輪松島

３位

12 前橋 アンテロープ

第1回　U-9SAN'AI　CUP　トーナメント(12/8)・日

NOZAWANA筑摩野梓川トップS

南箕輪

フォルツアPK2-3

７位

松島 梓川

三愛トーナメント優勝 ドリ塾トーナメント優勝

トップS

20の敗者

33

32 19の敗者

アルマーレ

8 アルティスタ フェローズ

3

８の勝者

１２の勝者 ９の敗者 １０の敗者

7 鎌田 NOZAWANA

11

24 １１の敗者 １２の敗者

２の敗者 ４の敗者

フォルツア

戸上

19 20 ７の敗者 ８の敗者５の敗者 ６の敗者

23

１５の勝者 １６の勝者 28 １５の敗者 １６の敗者27

22 １１の勝者

26 １３の敗者

35 ２３の勝者 ２４の勝者

16

31 １９の勝者 ２０の勝者

１４の敗者

34 2１の敗者 22の敗者

30 １７の敗者 １８の敗者

フォルツァトーナメント閉会式（試合終了後すぐに本部前に集合お願いいたします）

ドリ塾トーナメント閉会式（試合終了後すぐに本部前に集合お願いいたします）

36 23の敗者 24の敗者

３の敗者


